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Referat styremøte HSG 10.oktober 2012 

 

Stad: Telefonmøte 

Tid: Kl 21.00 – 22.45 

Desse møtte: Nils Inge Hitland, Reidar Kallestad, Egil Øvstebø, Steinar Steine og Anita 

Jordalen. Tore Atle Sørheim var og innkalla sak 25/12 og sak 28/12. 

Olav Håvardsholm hadde meldt forfall. 

Referent: Karluf Håkull 

 

Sak 24/12 Godkjenning av innkalling og referat frå styremøte 30.08.12 

Vedtak: Gjennomgang av referat og møteinnkalling. Godkjent 

 

Sak 25/12 Orienteringssak 

Representatskapsmøte i NSG 18 – 19. oktober 

Leiar Nils Inge Hitland reiser for HSG. Alle Fylkessekretærane er og invitert. Karluf Håkull 

møter for HSG. 

Nils Inge gjekk gjennom sakspapira. 

 

Sak 26/12 Leiarmøte HSG 

Vedtak: Gjennomgang av program. Program sendes ut omgåande med påmelding.  

Tore Atle Sørheim, Leiar i Stord Sau og Geit i lag med Karluf utarbeidar ein program utanom 

sjølve møte.  

 

 

 

 



 

Sak 27/12 Saueprosjektet. Forslag frå Fylkesmannen til prosjekt med finansiering 

Reidar Kallestad tek kontakt med Fylkesmannen for avklaringar og meier utfyllande 

opplysningar i forslaget til tekst i prosjektet. 

 

Sak 28/12 Overføring av elitever frå Hordaland til Rogaland 

Karluf og Tore Atle orienterte i saka. Tore Atle sa blant anna at behandlingstida av saka i 

Regionsutvalet var så kort at det ikkje let seg gjennomføra.  

Vedtak: HSG sender brev med klage på vedtaket til Avlsrådet for sau. 

 

Sak 29/12 Julebord og fagtur 15 – 16 . desember. 

Vedtak: HSG har henta inn tilbod frå fleire hotell på pris. Styret går for og leggja turen til 

Hardander med Julebord og overnatting på Brakanes Hotell, Ulvik 

Steinar Steine og Karluf Håkul utarbeider program for samlinga. 

Priser og program blir lagt ut på heimesida til HSG så snart det er klart. 

 

Sak 30/12 Ymse: 

Det er føreligger brev frå valnemnda i NSG med innspel på kandidatar til styret og utval i 

NSG. 

Ove Holmås er i dag styremedlem i NSG. Styret i HSG har vert i kontakt med Ove. Han seier 

at han kan ta ein ny periode i styret i NSG 

 

Neste styremøte i HSG er sett til lørdag 27. oktober kl. 10.00 på Stord Hotell  

 

 

 

 


